
 

C O M U N E   B U S T O   G A R O L F O 

 

CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO 

 

 
 
Decreto n. 17 del 06 maggio 2021 
  

 
Oggetto:  conferimento incarico al Dott. Giacinto Sarnelli – Segretario Generale del Comune di 
Busto Garolfo (MI) - di Responsabile dell’Area Promozione alla Persona – periodo 06/05/2021 – 
31/07/2021. 
 
 

 

IL SINDACO 

 

 
• Vista la convenzione per la gestione in forma associata tra i Comuni di Cassano Magnago 

(Va) e Busto Garolfo (MI) dell’ufficio di Segretario Comunale, approvata giusta 
deliberazione di Consiglio Comunale n.  55 in data 30/11/2017 e rinnovata con 
deliberazione consiliare n.  48 del 27/09/2019, in virtù della quale si assegna la gestione 
dell’ufficio di Segretario Comunale al Dott. Giacinto Sarnelli; 
 

• Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro 17/12/2020 relativo ai Segretari Comunali 
e provinciali; 

 
• Richiamato l’articolo 97 del Testo Unico degli Enti Locali, comma 4 lettera d, il quale recita: 

“Il Segretario esercita ogni altra funzione attribuitagli dallo statuto o dai regolamenti, o 

conferitagli dal sindaco o dal presidente della provincia”; 
 

• Atteso che si rende necessario affidare temporaneamente la responsabilità dell’Area 
Promozione alla Persona, che resterà vacante causa dimissioni del Responsabile di 
Posizione Organizzativa cui la stessa Area era stata affidata con decreto n. 6 del 
07/07/2020; 
 

 
 

D E C R E T A 

 

 
1. di conferire al Dott. Giacinto Sarnelli – Segretario Comunale del Comune di Busto 

Garolfo – la nomina di Responsabile dell’Area Promozione alla Persona, per il periodo 
06/05/2021 – 31/07/2021. 

 
 
 
Il presente decreto è immediatamente esecutivo. 
 
E’ fatto obbligo a chiunque spetti, di osservarlo e di farlo osservare. 
 
Esso è pubblicato all’albo Pretorio del Comune per giorni quindici per mera pubblicità notizia. 

 
 
 
 

IL SINDACO 
Prof.ssa Susanna Biondi 

     Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui al D. Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i. 


